
Zarządzenie Nr 0050.65.2016
Wójta Gminy w Przyrowie

z dnia 18 października 2016 roku
         
     
w sprawie wprowadzenia zmiany brzmienia § 5 ust. 1 pkt 6 w Regulaminie Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Przyrowie, Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w Przyrowie,  Gminnej  Biblioteki Publicznej  w Przyrowie,  Gminnego Ośrodka
Kultury w Przyrowie oraz powołania Komisji Socjalnej.

                 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 111 z późń.zm.), działając w uzgodnieniu  
z zakładową organizacją związkową, postanawiam:

                                                                             § 1
 
Wprowadzić  zmianę  brzmienia  §  5  ust.  1  pkt  6  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Gminy  w  Przyrowie,  który  otrzymuje  brzmienie
„dofinansowanie wypoczynku w formie tzw. „wczasów pod gruszą” oraz wypoczynku dzieci
i  młodzieży  do  18  roku  życia  w  formie:  zorganizowanych  kolonii,  zimowisk,  obozów,
zgrupowań rehabilitacyjno-zdrowotnych”.

                                                                             § 2

Wprowadzić zmiany w Załączniku Nr 7 do Regulaminu ZFŚS, poprzez dodanie odnośników
w tekście do następujących wyrażeń:
w rodzinie/w gospodarstwie domowym – * niepotrzebne skreślić;
oświadczam – ** za złożenie nieprawdziwego oświadczenia, osoba uprawniona podlega od-
powiedzialności karnej, na podstawie art. 297 § 1 Kodeksu karnego (Dz. U. z 2016 r. poz.
1137).

      § 3

W/w  zmiany  zostały  zawarte  w  tekście  jednolitym  Regulaminu  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Przyrowie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Przyrowie,  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Przyrowie,  Gminnego  Ośrodka  Kultury  
w Przyrowie, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

       § 4

Za  realizację  niniejszego  zarządzenia  odpowiedzialny  jest  Skarbnik  Gminy oraz  Komisja
Socjalna.

                                                                  



§ 5
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Przyrów.

                                                                             § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


